
¿o
 c

y.

Ž®S
^ J S b #

II -17/2006

Qintecon
Projekce a inženýring

I N T E C O N ®  spol. s r. o. T
Stará 2569/96
400 11 Ústí nad Labem 
e-mail: ...............................

.........................

1
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Správa osobních nádraží Ústí nad Labem 
........................ 
K Můstku 1451/2 
400 01 Ústí nad Labem 

L J

Vaše značka Naše značka Vyřizuje/linka Ústí n. L., dne
0/17/131 ....................... . .  30.05.2017

Věc: Nabídka N17/67 - „žst. Stětí (VB) -  Oprava výpravní budovy“

Vážený pane,

podle Výzvy k podání nabídky pro výše uvedenou akci, Vám předkládáme nabídku na 
zhotovení jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) akce:

„žst. Stětí (VB) -  Oprava výpravní budovy“

I. Rozsah akce

1.1 Jedná se o 4 podlažní částečně podsklepený objekt, zastřešený 2x sedlovou střechou. 
Svislé kon-strukce budovy jsou vyzděné z cihel plných pálených CPP na maltu 
vápenocementovou. l.PP jc vyu-žito jako technické podlaží a sklepy, l.NP slouží jako 
dopravní kancelář s hygienickým zázemím a čekárna. Ve 2., 3. a 4.NP se nachází 
celkem 3 byty, které jsou v současné době obsazeny nájemníky.
Předmětem akce je celková oprava vnější obálky budovy zahrnující opravu střechy 
(výměna střešní krytiny, oprava využívaných komínů, demolice nepotřebných komínů, 
výměna oplechování, oprava prostupů, komínových lávek, návrh nového přístřešku nad 
1. nástupištěm atd.), dále fasády objektu a kompletní výměnu výplní otvorů (okna, 
dveře). Podrobněji viz poptávka zadavatele. Rozsah nutných oprav bude určen na 
základě průzkumu budovy (stavebně-technický, mykologický a dalších) se zaměřením 
na stav vnější obálky.

II. Předmět díla

2.1 Předmětem veřejné zakázky je zpracování jednostupňové projektové dokumentace ve 
stupni dokumentace pro provádění stavby (dle přílohy č. 6 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.), se 
zaměřením pouze na část C -  situační výkresy a D -  dokumentace objektů a technických 
a technologických zaměření, a to výhradně pro dále vypsané stavební úpravy. Projektová 
dokumentace bude zpracována, dle dodavatelem vlastního zaměření objektu, v potřebném 
rozsahu. Rozsah projektové dokumentace bude odpovídat druhu a významu stavby, 
jejímu umístění, stavebně technickému provedení, účelu využití, vlivu na životní prostředí 
a době trvání stavby. Projektová dokumentace bude řešit stavební úpravy a udržovací 
práce, které ve smyslu zákona 183/2006 Sb. §103, odst. 1, písm. c) a d) nevyžadují

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: Kr. soud v Ústí n. L., oddíl C, vložka 12037
IČ 25016911 ..........................
DIČ CZ25016911 ..... ........ . . . . . ............................

................................
..........................................



£3
 C

>, 'L
,c\Vl K r j .

■f
1147/2006

Qintecon
Projekce a inženýríng

stavební povolení ani ohlášení speciálnímu stavebnímu úřadu (Drážní úřad). 
Dokumentace nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy, nebo 
jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého 
podnikatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, jestliže to není odůvodněno předmětem veřejné 
zakázky. Součástí projektové dokumentace bude soupis prací - položkový rozpočet a 
výkaz výměr dle vyhlášky 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Položkový 
rozpočet a výkaz výměr bude zpracován v cenové soustavě URS

2.3 Dokumentace bude vypracována a předána v 6ti tištěných vyhotoveních + 2x CD.

2.4 Předmětem díla není projednávání s úřady, povolení a jiná inženýrská činnost.

III. Cena

Cena celkem bez DPH.............................................................................................. 198.750,- Kč
DPH 21 %......................................................................................................................41.738,-Kč
Cena celkem vč. DPH............................................................................................... 240.488,- Kč

IV. Termíny plnění

4.1 Vypracování dokumentace dle bodu 2.1 
Termín bude upřesněn při jednání s objednatelem.

V. Spolupůsobení Objednatele

5.1 Zajistit součinnost odpovědných osob objednatele a vstup do požadovaných prostor při 
získávání dalších nezbytných podkladů pro provádění služeb zhotovitele po vznesení 
ústního požadavku nebo nej později do 3 pracovních dnů po obdržení písemného 
požadavku.

5.2 Projednat rozpracovanou dokumentaci v 50% a 90% rozpracovanosti do l týdne od 
jejího předání objednateli.

5.3 Předat zhotoviteli před zahájením prací následující podklady:
Platné požárně - bezpečnostní řešení objektu a všech přiléhajících objektů 
PD skutečného stavu objektu 
Platné revize elektro objektu

5.4 Projednat a připomínkovat PD pro provádění stavby dle bodu 2.1 do 5 pracovních dní 
od jejího předání objednateli.

VI. Referenční projekty

............................................................. ......................................................................................

.......................................... .............

.........................

...................................

...... ................... .................. ................... ...... ............. ................. .................. ........ . . ... ...

..................................... ......................................................... . ......................................

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: Kr. soud v Ústí n. L., oddíl C, vložka 12037
IČ 25016911 ..........................
DIČ CZ25016911 ..... ........ . . . . . ............................

................................
..........................................



.£
>

 C
r,

^ \V lK O /..

IM
I147/2UU6

Oiňtecon®
‘S ř ’* Projekce a inženýring

....................................................................... ........ 
.......................................... ............. 
........................ 
...................................
...... ......................... ................ ........................................................ . . ................................. 
.......... ......................................................... . ......................................

.................. ...... .......................................... .... ................ 
.......................... ........................... 
........................... ........ 
................................
...... ..................... ........... ...... .............. ........................................... . . .................................. 
........... ............................................... . ...................................... .............................................. 
................................................................................

VII. Kontaktní osoba ve věd zakázky

7.1 Kontaktní osoba ve věci zakázky:
...............................................................................................................................

S pozdravem

......................... 
Jednatel

Přílohy:
Í NT E CQ

Sta
400 í i  ý s

N spol. s r. o.
r»2569/96
tínach

Výpis z OR INTECON z 18.04.2017 
Výpis z ŽR INTECON z 18.04.2017

"5“
tíABBM

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: Kr. soud v Ústí n. L., oddíl C. vložka 12037
IČ 25016911 ..........................
DIČ CZ25016911 ..... ........ . . . . . ............................

................................
..........................................


